

Oficio Nro. GADDMQ-DC-MCSC-2022-0984-O

Quito, D.M., 06 de diciembre de 2022

calificación de iniciativa, **Asunto:** Dejar sin efecto según oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-6449-O

Señor Abogado Pablo Antonio Santillan Paredes Secretario General SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO En su Despacho

De mi consideración:

En mi calidad de Presidenta de la Comisión de Uso de Suelo, solicito dejar sin efecto calificación de iniciativa, emitida según oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-6449-O, por cuanto existe otro proyecto normativo sobre el mismo tema.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Abg. Monica Sandoval Campoverde CONCEJALA METROPOLITANA DESPACHO CONCEJAL SANDOVAL CAMPOVERDE MONICA DEL **CARMEN**

Copia:

Señorita

Marisela Caleño Quinte

Secretaria de Comisión

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Danmer Vilma Freire Ocaña	df	DC-MCSC	2022-12-06	
Aprobado por: Monica Sandoval Campoverde	ms	DC-MCSC	2022-12-06	



Oficio Nro. GADDMQ-DC-MCSC-2022-0984-O Quito, D.M., 06 de diciembre de 2022

